様式第３号（第７条関係）

※印欄には、記入しないでください。

排水設備計画（変更）確認申請書

年 月 日

江田島市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

次のとおり排水設備の計画変更の確認を受けたいので、関係図書を添えて申請します。

設 置 場 所

確 認 日 ・ 番 号 年 月 日 第 号

工 事 店

所 在 地 電話番号

名 称

代表者氏名

責 任 技 術 者

土地又は家屋の

所 有 者

住 所 電話番号

氏 名

変 更 理 由

変 更 事 項

変 更 前 変 更 後

注 変更前、変更後の図面を添付すること。

※ 上記の申請について、次のとおり決定する。

主 務 課 長 課 長 補 佐 係 長 課 員 合 議

起 案 年 月 日
公印押印

承 認

起

案

者

職名

決 裁
年 月 日 氏名

施 行
年 月 日

確 認 番 号 第 号

決 定 区 分

決 定 理 由

指 示 事 項